כללי לשכת עורכי הדין (רישום מתמחים ופיקוח על התמחות) (תיקון), התש"ע-2010

דברי הסבר

שר המשפטים, פרופ' יעקב נאמן, חתם ביום 17.8.10 על תיקון לכללי ההתמחות אותם אישרה המועצה הארצית של הלשכה. על פי הכללים החדשים, המשרדים לא יורשו לראיין מועמדים להתמחות לפני חודש מרץ של שנת הלימודים השלישית של המועמד. המועמד יידרש להציג טופס מטעם המוסד בו הוא לומד, המעיד כי הוא אכן מצוי בשנת הלימודים השלישית או כי סיים את השנה השלישית.